
Contacto

Teléfono 962824158
Fax 962822027
Correo Electrónico c102@tavernes.org

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46760) Tavernes de la Valldigna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018_EXP_C008_00175
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2018 a
las 14:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ajuntament de Tavernes de la Valldigna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tavernes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEj4V62ExNAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Defensa jurídica oposició recurs apelació sentència 240/2018 (P.O. 15/2017 Jutjat
Contenciós Adm. 3 Vcia) interposat per Proyme SA

Presupuesto base de licitación
Importe 2.722,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.250 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/10/2018 al 07/10/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANDERSEN TAX & LEGAL IBERIA SLP
Identificador empresa B46356481

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.722,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.tavernes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEj4V62ExNAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 15/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h4%2BV3%2F1Rpbe XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003324615 |  2018-453369 | Thu, 25 Oct 2018 14:12:02:014 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25650054781462098747980976663511046526 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h4%2BV3%2F1RpbeXQV0WE7lYPw%3D%3D

